
UCHWAŁA 
RADY GMINY RADOMYŚL NAD SANEM 

z dnia 2 czerwca 2021 r. 

 NR XXIV/196/2021 

w sprawie przystąpienia sołectwa do Podkarpackiego Programu Odnowy Wsi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) Rada Gminy Radomyśl nad Sanem uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Gmina Radomyśl nad Sanem przystępuje do Podkarpackiego Programu Odnowy 

Wsi na lata 2021-2025 i zobowiązuje się do partycypacji w kosztach realizacji Programu. 

2. Na wniosek Rady Sołeckiej Sołectwa Wola Rzeczycka zgłasza się do Programu 

Sołectwo Wola Rzeczycka. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radomyśl nad Sanem. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy w Radomyślu 

nad Sanem 
 
 

Edward Wermiński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4DBAF5C9-A60D-4A45-961D-28F4CF825291. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


